（四）截至本核查意见出具日，公司于本次限售股流通的信息披露真实、准确、完整。

保荐人对庞大集团本次解除限售的股份在上海证券交易所主板上市流通无异议。

六、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为1,908,060,000股；

本次限售股上市流通日期为2014年4月28日。

首发限售股上市流通明细单

序号 股东名称

持有股份数量

（

股

）

持有限售股占总

股本比例

本次上市流通数

量

（

股

）

剩余限售股数

量

（

股

）

1

庞庆华

681,450,000 25.99% 681,450,000 0

2

唐山盛诚企业策划股

份有限公司

548,567,250 20.93% 548,567,250 0

3

杨家庆

59,740,450 2.28% 59,740,450 0

4

郭文义

59,286,150 2.26% 59,286,150 0

5

王玉生

58,150,400 2.22% 58,150,400 0

6

裴文会

57,696,100 2.20% 57,696,100 0

7

贺立新

57,696,100 2.20% 57,696,100 0

8

杨晓光

57,696,100 2.20% 57,696,100 0

9

赵成满

57,468,950 2.19% 57,468,950 0

10

克彩君

35,662,550 1.36% 35,662,550 0

11

李金勇

35,662,550 1.36% 35,662,550 0

12

贺静云

33,163,900 1.27% 33,163,900 0

13

武成

30,210,950 1.15% 30,210,950 0

14

李墨会

29,983,800 1.14% 29,983,800 0

15

许志刚

29,756,650 1.14% 29,756,650 0

16

孙志新

23,850,750 0.91% 23,850,750 0

17

李绍艳

22,260,700 0.85% 22,260,700 0

18

李新民

12,720,400 0.49% 127,204,00 0

19

刘 斌

10,448,900 0.40% 10,448,900 0

20

蒿 杨

6,587,350 0.25% 6,587,350 0

合计

1,908,060,000 72.29% 1,908,060,000 0

七、股份变动结构表

单位

：

股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件

的流通股份

1、

其他境内法人持有股份

548,567,25 -548,567,250 0

2、

境内自然人持有股份

1,359,492,750 -1,359,492,750 0

有限售条件的流通股份合计

1,908,060,000 -1,908,060,000 0

无限售条件

的流通股份

A

股

713,440,000 1,908,060,000 2,621,500,000

无限售条件的流通股份合计

713,440,000 1,908,060,000 2,621,500,000

股份总额

2,621,500,000 2,621,500,000

八、上网公告附件

中介机构核查意见

特此公告。

庞大汽贸集团股份有限公司董事会

2014年4月21日

证券代码：

000046

证券简称：泛海建设 公告编号：

2014-037

泛海建设集团股份有限公司

2013

年度股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

一、重要提示

1.�本次会议没有股东现场提出临时提案或修改原议案；

2.�本次会议没有议案被否决。

二、会议召开的情况

1.�召开时间：2014年4月21日下午14:00

2.�股权登记日：2014年4月16日

3.�会议召开地点：北京市东城区建国门内大街28号民生金融中心C座4层第6会议室

4.�会议表决方式：现场投票

5.�会议召集人：公司董事会

6.�会议主持人：公司董事长韩晓生先生

7.�会议的召开符合《公司法》、《上市公司股东大会规则》及《公司章程》的有关规定。

三、会议的出席情况

参加本次会议的股东及股东授权代表共 12�名，代表股份 3,497,595,038�股，占公司有表决权总

股份数的76.75%。

四、会议表决情况

本次会议以现场投票的方式进行表决，审议通过了以下议案：

（一）《关于变更公司注册名称的议案》